
 Nadleśnictwo Nawojowa

Nadleśnictwo Nawojowa, ul. Lipowa 1, 33-335 Nawojowa
tel.: +48 18 445-70-12, fax: +48 18 446-38-95, e-mail: nawojowa@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nawojowa, 12-10-2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.8.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym  bez  negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: Pzp, 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.09.2023 r. pod nr 2023/BZP 
00417754 na zadanie pn. „Remont przepustów dróg leśnych Nadleśnictwa 
Nawojowa w 2023 roku”

Działając  na  podstawie  art.  222  ust.  5  Pzp, zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Część 1 
Remont przepustów drogi leśnej nr 37 w leśnictwie Kotów (nr inw. 220/169)

Numer 
oferty Nazwa oferenta i adres

Kwota 
oferty 

(zł netto)

Kwota 
oferty 

(zł brutto)

1

ZAKŁAD TRANSPORTOWO-USŁUGOWY 
MAREK PADOŁ
33-191 Kąśna Górna 172
NIP 8731004896

229 778,72 282 627,83

2

TRANSDREW Jarosław Golonka
ul. Partyzantów 2B
34-600Limanowa
NIP 7372113537 

239 461,65 294 537,83

Część 2
Remont przepustów drogi leśnej nr 8 w leśnictwie Bogusza (nr inw. 220/147)

Numer 
oferty Nazwa oferenta i adres Kwota oferty 

(zł netto)
Kwota 
oferty 

(zł brutto)

1

Zakład Melioracyjno-Budowlany WIR
Wiesław Młynarczyk Ryszard Biedroń sp. j.
Ul. Zygmunta Augusta 12, 34-600
NIP 7370000970

227 166,80 279 415,16



2

2

ZAKŁAD TRANSPORTOWO-USŁUGOWY 
MAREK PADOŁ
33-191 Kąśna Górna 172
NIP 8731004896

211 997,82 260 757,32

3

TRANSDREW Jarosław Golonka
ul. Partyzantów 2B
34-600Limanowa
NIP 7372113537

185 813,25 228 550,30

Z poważaniem

Wojciech Kurzeja
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-12T10:48:53+0000
	Wojciech Krzysztof Kurzeja




